МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ

от 11 января 2011 г. № 2-ПР

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ

РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ ОТ

04.10.2005 № 45-ПР "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ КРАСНОЙ

КНИГИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ"

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства природных ресурсов Республики Бурятия в

соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды

Республики Бурятия от 04.10.2005 № 45-ПР "Об утверждении Порядка ведения Красной книги Республики

Бурятия" (зарегистрирован в реестре нормативных правовых актов органов исполнительной власти

Республики Бурятия 12 октября 2005 г. № 032005006) (далее - Приказ):

1.1. В преамбуле Приказа слова "3.2.4 Положения о Министерстве природных ресурсов и охраны

окружающей среды, утвержденного постановлением Правительства Республики Бурятия от 20.05.2005 №

168" заменить словами "3.2.3 Положения о Министерстве природных ресурсов Республики Бурятия,

утвержденного постановлением Правительства Республики Бурятия от 09.03.2007 № 65".

1.2. В пункте 2 Приказа слова "от 13.04.2004" заменить словами "от 12.04.2004".

1.3. В пункте 1.4 Порядка ведения Красной книги Республики Бурятия после слов "Министерство

природных ресурсов" исключить слова "и охраны окружающей среды".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

министра природных ресурсов

Республики Бурятия

Э.Ц.ЦЫДЕНОВ